190
LAR
G
E SER
IES
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
Codice di ordinazione
MOTORE DIRETTO
Ventilatori centrifughi ad alta pressione e semplice aspirazione, di elevata
robustezza, con rivestimento e girante in lamiera di acciaio
Progettati per aria contenente polvere
CASB
*Le immagini hanno soltanto finalità illustrativa, il prodotto può
variare in funzione della taglia, delle specifiche e della posizione.
Forme costruttive motore diretto
Azionamento diretto, girante montata sull'asse motore,
montato sulla sedia.
Azionamento diretto, girante montata sull'asse motore,
motore a flangia montato sulla cassa del ventilatore.
Azionamento con accoppiamento elastico, girante
montata sull'asse di supporto, montato sul motore
tramite accoppiamento elastico. L'intero gruppo è
montato sul basamento del ventilatore.
CASB 450 2T  10
CASB: Ventilatori centrifughi ad alta pressione
e semplice aspirazione, di elevata robustezza,
con rivestimento e girante in lamiera di acciaio
Dimensione
turbina
Numero di poli del motore
2=2900 giri/min 50 Hz
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
Potenza
motore (CV)
T = Trifase
SISTEMA
8
SISTEMA
4
SISTEMA
5
SISTEMA
4
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio.
• Girante con pale rovesce in lamiera
di acciaio di elevata robustezza,
specificamente progettata per aria
contenente polvere e materiale in
sospensione di dimensioni ridotte.
• Motore ad accoppiamento diretto.
• Con finestrella di ispezione e pulizia a
partire dalla taglia 560.
• Le taglie superiori a 1600 vengono fornite
con la cassa suddivisa in più parti per
facilitare il trasporto.
• Cassa saldata in continuo a partire dalla
taglia 710.
• Temperatura massima dell'aria da
movimentare: -25 °C +120 °C.
Motore:
• Motori di efficienza IE3 per potenze uguali
o superiori a 0,75 kW, ad esclusione delle
versioni monofase, 2 velocità e 8 poli.
• Motori in classe F con cuscinetti a sfere e
grado di protezione IP55.
• Trifase 230/400 V 50 Hz (fino a 4 kW) e
400/690 V 50 Hz (potenze superiori a 4 kW).
• Temperatura di esercizio: -25 °C +50 °C.
Finitura: